

Unsere Superknüller der Woche

27.07. bis 01.08.2026 · KW 31 · Alle Superknüller-Artikel im Überblick

KUNDENINFO

Service & Kontakt bei Simmel Bayern



Angebotspreisgarantie

Bei uns erhalten Sie alle im Markt vorhandenen und lieferbaren Artikel zu den in Werbeblättern, Zeitung und Radio gültigen EDEKA Aktionspreisen.



Hinweise und Kritik

Wir freuen uns über Ihr Feedback an service@simmel.de.



Kundenumfrage

Liebe Kunden, wir freuen uns, wenn Sie an unserer Kundenumfrage siehe nebenstehendem QR-Code teilnehmen. Unter allen Teilnehmern, welche die Kundenumfrage ausfüllen, verlosen wir pro Monat einen Einkaufsgutschein im Wert von 100 €. Um an der Verlosung teilzunehmen, bitten wir Sie Ihre E-Mailadresse anzugeben. Vielen Dank. Herzliche Grüße, Ihr Simmel Team



Angebote per WhatsApp

Jeden Sonntag erhalten Sie unseren aktuellen Handzettel bequem per WhatsApp. Jetzt scannen und kostenlos anmelden, Infos zum Datenschutz unter www.simmel.de/datenschutz.



UNSERE MÄRKTE

 **SIMMEL Einsteinstraße** Einsteinstraße 130 · 81675 München · muenchen@simmel.de

 **SIMMEL Glonn** Behamstr. 2 · 85625 Glonn · glonn@simmel.de

 **SIMMEL Pullach** Wolfratshauser Str. 110 · 82049 Pullach-Höllriegelskreuth · pullach@simmel.de

 **SIMMEL Unterhaching** Grünwalder Weg 33 · 82008 Unterhaching · unterhaching@simmel.de

Weitere Informationen unter www.simmel.de

... ein Genuss! · Alle Angebote gültig vom 27. Juli bis 01. August 2026 bei Simmel Bayern.

service@simmel.de · www.simmel.de



BEDIENUNGSTHEKE

Fleisch von der Bedientheke

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Frische Kalbsleber 100g · 1kg=17,90 €	1,79 €	—	—



BEDIENUNGSTHEKE

Wurst von der Bedientheke

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bayerische Bierwurst in der Blase gluten- und laktosefrei, ohne Zusatz von Geschmacksverstärkern, je 100g · 1kg=15,90 €	1,59 €	—	—



BEDIENUNGSTHEKE / FEINKOSTTHEKE

Käse von der Bedientheke

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Leerdammer Original kräftig-nussig bzw. mild-würzig, Holländischer Schnittkäse, 45/50% Fett i. Tr., je 100g	1,11 €	-41%	0,99 €



FEINKOSTTHEKE

Fisch von der Bedientheke

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Frisches Seelachsfilet ideal als Backfisch, grätenfrei, 100g	1,89 €	—	—



SB-REGAL

SB-Wurst & Fleisch

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bayerisches Leberkäsbrät fein, rot, zum Selberbacken, 500g Backschale, 1kg=7,98 €	3,99 €	—	—
Bayrischer Aufschnitt Dreierlei Spitzenqualität, 150g Packung, 1kg=13,27 €	1,99 €	—	—
Donauland Fleischwurst im Ring 500g Stück, 1kg=6,66 €	3,33 €	—	—
Geflügel-Griller auch mini, je 400/350g Packung, 1kg=9,23/10,54 €	3,69 €	—	—
Herta Farmer-, Saft- oder Grillschinken auch gegart und gegrillt, je 100g Packung, 1kg=14,90 €	1,49 €	—	—
Paw Patrol Schinken- oder Leberwurst je 100/125g Packung/Becher, 1kg=14,90/11,92 €	1,49 €	—	—
Rügenwalder Mühle Veganes Mühlen Schnitzel, Nuggets und weitere Sorten je 180g Packung, 1kg=13,83 €	2,49 €	—	—
Schwarzwaldhof Lyoner in Streifen 2x150g Duopack, 1kg=10,63 €	3,19 €	—	—
Wiltmann Edel- oder Feinschmecker-Salami XXL Familien-Packung 60g, 1kg=17,95 €	3,59 €	-28%	4,99 €



SB-REGAL

Käse aus dem SB-Regal

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Allgäuer Emmentaler gerieben 45% Fett i. Tr., 150g Beutel, 1kg=6,60 €	0,99 €	—	—
Exquisa Frischkäsezubereitung versch. Fettstufen, je 175/200g Becher, 1kg=6,34/5,55 €	1,11 €	-41%	0,99 €
Fol Epi Käsescheiben 36-56% Fett i. Tr., je 90-150g Packung, 1kg=16,56-9,93 €	1,49 €	-44%	1,59 €
Geramont Käse auch Le Snack, Scheiben oder Mini, 15-21% Fett abs./56/60% Fett i. Tr., je 130-200g Packung, 1kg=17,62-11,45 €	2,29 €	-34%	2,49 €
Grana Padano oder Pecorino Romano gerieben 32/36% Fett i. Tr., je 100/80g Beutel, 1kg=19,90/24,88 €	1,99 €	-13%	2,29 € / 2,99 €
Greco Halloumi Grillkäse, 43% Fett i. Tr., 200g Packung, 1kg=14,95 €	2,99 €	—	—
Loose Quäse oder Hausmacher versch. Sorten, je 220/200g Packung, 1kg=11,32/12,45 €	2,49 €	—	—
Milkana Schmelzkäse 20-57% Fett i. Tr., je 100/190g Becher/Packung/Beutel, 1kg=19,90/10,47 €	1,99 €	-26%	2,69 €
Pecorino Romano 36% Fett i. Tr., 150g Packung, 1kg=23,27 €	3,49 €	—	—
RANA Pfannen-Gnocchi je 280/300g Beutel, 1kg=7,11/6,63 €	1,99 €	—	—
RANA Tortelloni und weitere Sorten je 250g Beutel, 1kg=11,16 €	2,79 €	-30%	3,99 €



OBST & GEMÜSE

Gemüse

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Austernpilze aus Ungarn, 200g Schale, 1kg=9,95 €		1,99 €	—	—
Bio-Zucchini aus Bayern, Kl. II, 500g Bund, 1kg=2,98 €		1,49 €	—	—
Bio-Zuckermais aus Bayern, gekocht, ideal zum Grillen, 400g Packung, 1kg=4,98 €		1,99 €	—	—
Cherry-Rispen-, Mini-Pflaumen- oder Mini-Rispentomaten aus Bayern, Kl. I, je 200-400g Packung, 1kg=9,95-4,98 €		1,99 €	—	—
Karotten aus Bayern, Kl. I, 1kg Packung		0,99 €	—	—
Kohlrabi aus Bayern, Kl. I, 2 Stück für 1,— (à 0,50 €)		0,66 €	Einzelpreis	—
Salatspezialitäten Lollo Rosso, Lollo Bionda, Eichblatt rot oder grün aus Bayern, Kl. I, je Stück		0,79 €	—	—



OBST & GEMÜSE

Obst

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Bio-Mini-Wassermelone aus Bayern, Kl. I, Stück		2,99 €	—	—
Heidelbeeren aus Deutschland/Polen, Kl. I, 500g Packung, 1kg=5,98 €		2,99 €	Knüller	—
Kirschen aus Griechenland/der Türkei, Kl. I, 100g · 1kg=4,40 €		0,44 €	Knüller	—
Kiwi „Gold Jumbo“ aus Neuseeland, Kl. I, Stück		1,00 €	—	—
Tafeläpfel „Magic Star“ aus Deutschland, Kl. I, 1kg Packung		1,99 €	—	—



MOLKEREI

Milch, Joghurt & Butter

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
alpro Drink haltbar, je 1l Packung		1,99 €	-33%	1,99 €
Berchtesgadener Land Frische Bergbauern-Milch länger haltbar, 1,5/3,5% Fett, je 1l Packung		0,99 €	-28%	0,99 €
H-Milch 1,5/3,8% Fett, je 1l Packung		1,11 €	—	1,15 €
H-Vollmilch 3,5% Fett, 12x1l Packung (12 Stück), 1l=0,79 €		9,50 €		11,40 €
Müllermilch je 400ml Flasche, 1l=1,73 €		0,69 €	-53%	0,69 €
Andechser Natur Bio-Fruchtjogurt mild, je 500g Glas, 1kg=3,98 €		1,99 €	—	—
Arla Skyr je 400/450g Becher, 1kg=3,73/3,31 €		1,49 €	—	—



MOLKEREI

Milch, Joghurt & Butter

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Berchtesgadener Land Knusperjoghurt je 150g Becher, 1kg=3,93 €	0,59 €	—	—
Danone Activia Joghurt oder Kefir Big Pot je 4x115/345g Packung/Becher, 1kg=3,24/4,32 €	1,49 €	-25%	1,49 €
Ehrmann Almighurt +0,15 Pfand, je 470/500g Glas, 1kg=2,13/2,00 €	 1,00 €	-44%	1,11 €
Zott Sahne-Joghurt, Pure Joy oder Dessert je 140g Becher, 1kg=3,50 €	 0,49 €	-50%	0,44 €
Berchtesgadener Land Bio-Alpenbutter mild gesäuert, 250g Packung, 1kg=10,76 €	 2,69 €	-22%	3,49 €
Berchtesgadener Land Feinster Bio-Schlag-Rahm wärmebehandelt, besonders schlagfähig, mind. 32% Fett, 200g Becher, 1kg=6,45 €	1,29 €	-18%	1,00 €
Butaris feines Butterschmalz zum Braten, Backen, Kochen & Frittieren, 500g Becher, 1kg=9,98 €	4,99 €	-41%	8,59 €
kerrygold Original Irische Butter, auch extra oder Kräuterbutter je 250/80g Becher/Packung, 1kg=5,96/18,63 €	1,49 €	-34%	1,49 €
Kräuterbutter mit irischer Butter und frischen Kräutern, 100g Packung, 1kg=11,10 €	1,11 €	—	—
Rama zum Streichen, Backen & Kochen, 400g Becher, 1kg=3,23 €	1,29 €	—	—



SB-REGAL

Feinkost, Salate & Antipasti

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Homann Kartoffel-, Nudelsalat oder Coleslaw je 400/375g Becher, 1kg=4,48/4,77 €	1,79 €	—	—
Saupiquet Thunfisch-Filets naturale oder in Öl, - Salat oder für Pasta Abtropfgewicht 104-185g, je 120-185g Packung, 1kg=22,02-12,38 €	2,29 €	-23%	2,49 €
Thunfischsalat je 160g Packung, 1kg=9,31 € 	1,49 €	-34%	2,29 €



Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Buttergemüse gefroren, 300g Packung, 1kg=4,30 €		1,29 €	-13%	1,49 €
Coppenrath&Wiese Kuchen- oder Tortenstücke Cafeteria fein&sahnig, gefroren, je 450-700g Packung, 1kg=8,20-5,27 €		3,69 €	-38%	3,69 €
Costa Prawns oder Garnelen gefroren, je 200-275g Beutel, 1kg=39,95-29,05 €		7,99 €	-20%	6,99 €
Dr. Oetker Bistro Baguette gefroren, je 250g Packung, 1kg=6,36 €		1,59 €	-30%	2,29 €
Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische, Tradizionale oder la Mia Pinsa gefroren, je 305-435g Packung, 1kg=6,52-4,57 €		1,99 €	-46%	1,88 €
Gutfried Hähnchen Nuggets oder Tillman's Toasty versch. Sorten, gefroren, je 300/280g Packung, 1kg=9,97/10,68 €		2,99 €	—	—
Iced Love Fruchtgenuss in Schokolade oder Ice Creme Bites versch. Sorten, gefroren, je 130/204g Becher, 1kg=23,00/14,66 €		2,99 €	-18%	3,69 €
Langnese Cremissimo Eis gefroren, je 750ml-1,3l Becher (ab 3 Stück je 1,66 €), 1l=2,65-1,53 €		1,99 €	Einzelpreis	1,89 €
Vegane Burger Patties auf Erbsenproteinbasis, gefroren, 230g Packung, 1kg=7,35 €		1,69 €	—	—



GRUNDNAHRUNG

Pasta, Konserven & Backzutaten

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Agaven-Dicksaft ideal zum Süßen, gut löslich in kalten und warmen Speisen, 500g Flasche, 1kg=3,98 €		1,99 €	Nur bei EDEKA	—
Alnatura Weizen Mehl Type 405, 1kg Packung		1,19 €	—	—
Barilla Italienische Pasta aus 100% Hartweizen, je 500g Packung, 1kg=1,76 €		0,88 €	-55%	0,99 €
Barilla Pesto oder Pasta-Sauce je 190-400g Glas, 1kg=9,42-4,48 €		1,79 €	-40%	1,79 €
Ben's Original Reis oder Ebly Sonnenweizen je 500g Packung, 1kg=3,58 €		1,79 €	-30%	2,59 €
Ben's Original Sauce je 395/400g Glas, 1kg=5,04/4,98 €		1,99 €	—	—
Bonduelle Bio Goldmais Abtropfgewicht 285g, 300g Dose, 1kg=5,23 €		1,49 €	-34%	1,83 €
Bulls-Eye BBQ-Sauce je 300ml Flasche, 1l=8,30 €		2,49 €	—	—
Creta Vital Bio-Olivenöl 500ml Flasche, 1l=17,98 €		8,99 €	-28%	12,49 €
Heinz Grill-Sauce, Ketchup oder Mayonnaise je 220ml Flasche, 1l=6,77 €		1,49 €	-34%	1,49 €
Heinz Tomato Ketchup oder Mayonnaise je 800ml Flasche, 1l=3,74 €		2,99 €	-36%	2,85 €
Hengstenberg Essig Balsamico Bianco, Aceto di Modena und weitere Sorten je 0,5l Flasche, 1l=5,58 €		2,79 €	—	—
Little Lunch Bio-Suppe oder -Eintopf je 350ml/g Glas, 1l/kg=8,54 €		2,99 €	-14%	—
Müller's Mühle Linsen je 500g Packung, 1kg=3,98 €		1,99 €	—	—
Schattenmorellen entsteint, gezuckert, handverlesene Früchte aus Deutschland, Abtropfgewicht 370g, 680g Glas, 1kg=8,08 €		2,99 €	—	—
Surig Essigessenz 1kg Flasche		2,49 €	—	—



SÜSSWAREN

Schokolade, Snacks & Gebäck

Artikel		Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtprei s der letzten 30 Tage**
Bahlsen schokoliertes Gebäck je 97-125g Packung, 1kg=20,52-15,92 €		1,99 €	—	—
Dessertsauce oder Eisglasur je 250ml Flasche, 1l=7,96 €		1,99 €	-13%	2,29 €
Dinkel-Butterkeks mit 15% Butter, ohne künstliche Aromen, 200g Packung, 1kg=7,95 €		1,59 €	Nur bei EDEKA	—
Giotto oder Raffaello je 4x38,7/150g Packung, 1kg=19,32/19,93 €		2,99 €		2,99 €
Haribo Fruchtgummi je 150-175g Beutel, 1kg=5,27-4,51 €		0,79 €	-33%	0,79 €
Herzwaffeln Vanille, Zimt oder Kakao je 165g Packung, 1kg=7,82 €		1,29 €	-35%	1,99 €
Khidri Datteln, Aprikosen oder Mangostreifen je 100-200g Beutel, 1kg=19,90-9,95 €		1,99 €	-20%	2,49 €
Loacker Waffeln je 90g Packung, 1kg=16,56 €		1,49 €	—	—
Lorenz Erdnuß-Locken oder Saltletts je 150-250g Beutel/Packung, 1kg=7,40-4,44 €		1,11 €	-51%	1,11 €
Maretti Bruschette Chips je 150g Beutel, 1kg=9,93 €		1,49 €	—	—
Mars oder Snickers 5 Stück, je 225/250g Packung, 1kg=10,18/9,16 €		2,29 €	-36%	3,59 €
Premium Studentenfutter Edelmischung ohne Zugabe von Salz und Fett, 200g Beutel, 1kg=11,10 €		2,22 €	-25%	2,99 €
Reiswaffeln Salz Caramel oder Himbeer je 70/64g Packung, 1kg=21,29/23,28 €		1,49 €	-25%	1,99 €
Ritter Sport Schokolade Nuss- oder Edelkakao-Klasse, je 75/100g Packung, 1kg=22,53/16,90 €		1,69 €	-26%	2,29 €
TUC Mini oder Bake Rolls je 120/150g Beutel, 1kg=12,42/9,93 €		1,49 €	—	—
ültje Erdnüsse geröstet & gesalzen, ungesalzen oder pikant gewürzt, je 180g Dose, 1kg=9,39 €		1,69 €	-32%	1,69 €



GENUSSMOMENTE

Kaffee & Aufstrich

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Cellini Kaffee-Konzentrat Espresso Classico oder Vanilla Latte je 100ml Flasche, 1l=74,90 €	7,49 €	—	—
Chai Classic würzig & mit feiner Schärfe, 20er Packung	 1,29 €	Nur bei EDEKA	—
Dallmayr capsa Kaffee-Kapseln, je 10er Packung	2,69 €	-27%	3,69 €
Dallmayr prodomo Spitzenkaffee, ganze Bohnen oder gemahlen, vakuumverpackt, je 500g Packung, 1kg=13,98 €	6,99 €	-30%	7,49 €
Landliebe Konfitüre, Fruchtcreme und weitere Sorten je 180/200g Glas, 1kg=9,39/8,45 €	1,69 €	-32%	1,69 €
Melitta BellaCrema, auch Bio, ganze Bohnen je 1kg/750g Beutel, 1kg=13,99/18,65 €	13,99 €	-22%	13,99 €
ovomaltine Crunchy Cream oder Caotina Choco-Creme Brottaufstrich ohne Palmöl, je 380/300g Glas, 1kg=9,18/11,63 €	3,49 €	—	—
Senseo Kaffeepads je 8-16er Beutel	2,49 €	-37%	2,22 €



SPIRITUOSEN

Spirituosen & Aperitifs

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Aperol italienischer Aperitif 11% Vol., 0,7l Flasche, 1l=13,56 €	9,49 €	-32%	13,99 €
Fernet-Branca Magenbitter 35% Vol., 0,7l Flasche, 1l=17,13 €	11,99 €	—	—
Gin Mare 42,7% Vol., 0,7l Flasche, 1l=42,84 €	29,99 €	—	—
Kilbeggan traditional Irish Whiskey 40% Vol., 0,7l Flasche, 1l=15,70 €	10,99 €	—	—
Mix-Getränk Fürst Uranov, Henderson und weitere Sorten 10% Vol., +0,25 Pfand, je 0,33l Dose, 1l=3,91 €	1,29 €	-23%	1,69 €
Pircher Edelbrand oder Haselnuss-Spirituose 40/30% Vol., je 0,7l Flasche, 1l=22,84 €	15,99 €	—	14,99 €
Three Sixty Vodka, auch Easy 37,5/20% Vol., je 0,7l Flasche, 1l=14,27 €	9,99 €	-23%	12,99 €



WEIN & SEKT

Wein, Sekt & Prosecco

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Entrecôte Merlot Cabernet Syrah oder Chardonnay je 0,75l Flasche, 1l=5,32 €	3,99 €	—	—
Käfer Sprizz oder Hugo, auch Rosé je 0,75l Flasche, 1l=3,99 €	2,99 €	-21%	3,79 €
Mezzacorona Merlot, Chardonnay und weitere Sorten oder Stemmari je 0,75l Flasche, 1l=5,32 €	3,99 €	-27%	5,49 €
Sontino Bio-Wein je 0,75l Flasche, 1l=5,32 €	3,99 €	-27%	5,49 €
Valdo Prosecco, auch alkoholfrei je 0,75l Flasche, 1l=9,32 €	6,99 €	-22%	7,99 €
Weingenuß Dornfelder, Spätburgunder und weitere Sorten je 0,75l Flasche, 1l=2,25 €	1,69 €	-15%	1,79 €



BIER

Bier & Radler

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Kloster Scheyern Kloster-Gold versch. Sorten je Träger 20x0,5l Flasche, 1l=1,40 €	13,99 €	-22%	13,99 €
Mönchshof Bier oder Natur-Radler versch. Sorten je Träger 20x0,5l Flasche, 1l=1,40 €	13,99 €	-22%	13,99 €
Somersby Cider versch. Sorten +0,25 Pfand, je 0,33l Dose, 1l=3,61 €	1,19 €	—	—
Warsteiner Premium Pilsener versch. Sorten je Träger 20x0,5l/24x0,33l Flasche, 1l=1,10/1,39 €	10,99 €	-38%	17,99 €



ALKOHOLFREI

Säfte, Wasser & Erfrischung

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
28 Black Energy Drink mit Koffein +0,25 Pfand, je 0,25l Dose, 1l=3,96 €, koffeinhaltig	0,99 €	—	—
Coca-Cola, Fanta, Sprite oder mezzo mix +0,25 Pfand, je 1,25l Flasche, 1l=0,79 €, koffeinhaltig	0,99 €	-37%	0,99 €
Franken Brunnen Mineralwasser spritzig, medium, sanft oder naturelle, je 6x1,5l Packung, 1l=0,44 €	3,99 €	-32%	5,94 €
fuzetea Eistee +0,25 Pfand, je 1,25l Flasche, 1l=0,89 €	1,11 €	-34%	1,69 €
Happy Day Fruchtsaft oder -nektar aus Konzentrat, je 1l Packung	1,99 €	-26%	1,99 €
Kraftling Curcuma- oder Ingwer-Shot je 60ml Flasche, 1l=33,17 €	1,99 €	—	—
Krumbach Mineralwasser classic, medium oder naturell, je Träger 9x1l Flasche, 1l=0,49 €	4,44 €	-30%	6,39 €
Pfanner Eistee je 2l Packung, 1l=0,65 €	1,29 €	—	—
Spezi e:nergy, auch zero +0,25 Pfand, je 0,33l Dose, 1l=2,67 €, koffeinhaltig	0,88 €	—	—
Valensina Frühstücks-Saft oder -Nektar aus Konzentrat, je 1l PET-Flasche, 1l=1,79 €	1,79 €	-28%	2,49 €



DROGERIE & HAUSHALT

Drogerie, Haushalt & Tiernahrung

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Weißer Riese oder Spee Waschmittel Megaperls, Gel oder Caps, 16-22 Waschladungen, je Beutel/Flasche/Packung	3,49 €	-12%	3,99 €
bruno banani Deospray je 150ml Dose, 1l=19,93 €	2,99 €	—	—
L'Oréal Elvital Shampoo oder Spülung je 300/250ml Flasche, 1l=9,97/11,96 €	2,99 €	—	—
Nivea Pflegedusche je 250ml Flasche, 1l=7,16 €	1,79 €	-25%	1,99 €
Colgate Komplett 8in1 Zahncreme versch. Sorten, je 75ml Packung, 1l=19,87 €	1,49 €	—	—
diadent Interdentalbürsten je 8er Packung	1,79 €	Nur bei EDEKA	—
diadent Mundspülung je 500ml Flasche, 1l=1,70 €	0,85 €	Nur bei EDEKA	—
diadent Zahnbürste weich, mittel oder hart je 2er Packung	0,65 €	Nur bei EDEKA	—
diadent Zahncreme Clean Fresh 125ml Tube, 1l=4,40 €	0,55 €	Nur bei EDEKA	—
diadent Zahncreme Kräuter 125ml Tube, 1l=5,20 €	0,65 €	Nur bei EDEKA	—
diadent Zahnseidesticks ungewachst 72er Packung	1,20 €	Nur bei EDEKA	—
Listerine Mundspülung Total Care, Advanced White und weitere Sorten, je 500ml Flasche, 1l=7,98 €	3,99 €	-20%	4,99 €
sun D'OR After Sun Lotion 250ml Flasche, 1l=7,40 €	1,85 €	Nur bei EDEKA	—



DROGERIE & HAUSHALT

Drogerie, Haushalt & Tiernahrung

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
sun D'OR Sonnenfluid LSF 50 mattierend, wasserfest, 50ml Tube, 1l=89,80 €	4,49 €	Nur bei EDEKA	—
sun D'OR Sonnenmilch LSF 30 250ml Flasche, 1l=13,80 €	3,45 €	Nur bei EDEKA	—
sun D'OR Sonnenmilch LSF 50 250ml Flasche, 1l=17,16 €	4,29 €	Nur bei EDEKA	—
sun D'OR Sonnenspray transparent LSF 30 200ml Flasche, 1l=19,95 €	3,99 €	Nur bei EDEKA	—
Calgon Wasserenthärter Pulver, Tabs oder Gel, je 1,3kg/37/47er/2,15l Packung/Flasche	7,99 €	-15%	7,99 €
claro Geschirrspül-Tabs oder -Pulver je 25-35er/800/900g Packung, 1Tab=0,18-0,13 €	4,49 €	—	—
fit Geschirrspülmittel je 500ml Flasche, 1l=2,38 €	1,19 €	—	—
fit Grüne Kraft Geschirrspül-Tabs je 90er Packung, 1Tab=0,08 €	7,49 €	—	—
Tempo feuchtes Toilettenpapier je 42er Packung	1,29 €	—	—
Zewa Ultra Toilettenpapier 4-lagig, je 8x135/150 Blatt Packung	3,99 €	-18%	4,89 €
Dokas Hundesnack je 160/200g Packung, 1kg=24,94/19,95 €	3,99 €	—	—
Hello my cat Katzennahrung zarte Häppchen in Gelee oder Sauce, je 12x100g Packung, 1kg=1,66 €	1,99 €	-21%	2,55 €



PAYBACK

Payback Extra Punkte

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Berchtesgadener Land Feinster Schlag-Rahm oder Rahm zum Kochen 32/15% Fett, je 250g Packung	—	15 Extra°Punkte	—
Berchtesgadener Land Feinster Schlagrahm wärmebehandelt, besonders schlagfähig, 32% Fett, 200g Becher	—	15 Extra°Punkte	—
Berchtesgadener Land Frischer Sauerrahm cremig gerührt, 10% Fett, 200g Becher	—	15 Extra°Punkte	—
Berchtesgadener Land Frischer Schmand stichfest, 24% Fett, 200g Becher	—	15 Extra°Punkte	—
Brot Mehrkorn-Kracher, Eiweiß-Held und weitere Sorten, geschnitten, je 300-500g Beutel		30 Extra°Punkte	—
Chupa Chups Zungen-Maler und weitere Sorten, je 10er Packung	—	30 Extra°Punkte	—
Dr. Oetker Paula Pudding oder Snack je 4x28/8x50/4x125g Packung/Becher	—	30 Extra°Punkte	—
Fonzies The Original Mais-Snack mit Käse, 100g Beutel	—	30 Extra°Punkte	—
Gallo Wein oder Spritz, auch Barefoot Wein aus Kalifornien, je 0,75l Flasche	—	70 Extra°Punkte	—
Gustavo Gusto Pizza gefroren, je 410-480g Packung	—	70 Extra°Punkte	—
Homann Hamburger Sauce Original cremig, mit typischem Burgersaucengeschmack, 430ml Flasche	—	40 Extra°Punkte	—
Langguth Erben Spätzle, Dornfelder und weitere Sorten aus Rheinhessen/Pfalz, je 0,75l Flasche	—	60 Extra°Punkte	—
Milram Käsescheiben 48-55% Fett i. Tr., je 125/150g Packung	—	30 Extra°Punkte	—
Natives Olivenöl extra harmonische Mischung aus spanischen, griechischen und italienischen Oliven, 750ml Flasche	—	80 Extra°Punkte	—
Nestlé Mix-in Smarties Dessert je 120g Becher	—	20 Extra°Punkte	—
popp Brotaufstrich je 3x40/150/200g Becher/Packung	—	30 Extra°Punkte	—
Pringles je 185g Dose	—	40 Extra°Punkte	—
Veet pure Kaltwachsstreifen Sensible Haut, für Körper & Beine, 20er Packung	—	60 Extra°Punkte	—

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten! Ersparnisse entsprechen der Einsparung zum Normalpreis. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Artikel zu den in Werbeblättern, Zeitung und Radio gültigen EDEKA Aktionspreisen. Gelb: Kennzeichen/Preis nicht zweifelsfrei erkennbar – bitte gegenprüfen.
Simmel Bayern · Superknüller der Woche · 27.07.–01.08.2026 · KW31



WOCHENENDE

Wochenende (Do 30.07.–Sa 01.08.)

Artikel	Preis	Hinweis	Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage**
Adelholzener Schorle, Eistee und weitere Sorten +3,30 Pfand, je Träger 12x0,5l PET-Flasche, 1l=1,17 €	6,99 €	-24%	—
Appel Zarte Filets vom Hering, in Sauce oder Creme je 190/200g Dose, 1kg=5,84/5,55 €	1,11 €	-44%	—
Echter Nordhäuser Reiche Ernte oder Doppelkorn 30/38% Vol., je 0,5/0,7l Flasche, 1l=11,10/7,93 €	5,55 €	-28%	—
elmex oder aronal Zahncreme je 75ml Packung, 1l=47,33 €	3,55 €	-11%	—
Ferrero Eis 3/4 Stück, gefroren, je 164g/200-360ml Packung, 1kg/l=18,23-8,31 €	2,99 €	-23%	—
Goldsteig Emmentaler am Stück, 45% Fett i. Tr., 400g Packung, 1kg=8,33 €	3,33 €	-28%	—
König Ludwig Dunkel oder Weissbier versch. Sorten, auch alkoholfrei +3,10 Pfand, je Träger 20x0,5l Flasche, 1l=1,30 €	12,99 €	-35%	—
Lorenz Saltletts Mini-Brezel, -Bagel und weitere Sorten je 100-150g Beutel, 1kg=14,90-9,93 €	1,49 €	-34%	—
McCain Original Chef Frites, auch Golden Longs und weitere Sorten gefroren, 2 Stück für 3,— (à 1,50 €), je 500-650g Beutel, 1kg=3,38-2,60 €	1,69 €	Einzelpreis	—
Weihenstephan Joghurt 0,1-3,5% Fett, je 500g Becher, 1kg=1,76 €	0,88 €	-36%	—